


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 062/2018
Nº. 063/2018

Edição 1 — Ano 1
13 de dezembro de 2018

Página 2

https://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



__D2A2__

__D2A3__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 062/2018

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 062-2018-PP

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede da
Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o Edital do
Pregão Presencial nº. 062-2018-PP, objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços
de seguros para veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde do Município de Rio Real Estado
da Bahia, decorrente de prejuízos causados nos casos de colisão, incêndio e roubo, responsabilidade
civil a terceiros, acidentes pessoais para passageiros, assistência 24 horas e cobertura de vidros,
Abertura 27/12/2018 às 09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320/1323/2182, Email:
licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 13 de dezembro de 2018. Edenilson Alves de Oliveira –
Pregoeiro.

Nº. 063/2018

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 063-2018-PP

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede da
Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o Edital do
Pregão Presencial nº. 063-2018-PP, objetivando a Contratação de empresa do ramo pertinente para
fornecimento de 01(um) atomizador 800 litros e 01(uma) plantadeira de mandioca hidráulica, para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Agronegócio e Meio Ambiente do Município de Rio
Real Estado da Bahia, Abertura 28/12/2018 às 09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320/1323/2182,
Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 13 de dezembro de 2018. Edenilson Alves de Oliveira –
Pregoeiro.

Edição 1 — Ano 1
13 de dezembro de 2018

Página 3

https://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial


		2018-12-13T16:47:34-0300




